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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, üniversitemizin uluslararasılaşma hedeflerine ulaşması ve 

değişen küresel dinamiklerle uyumlu bir şekilde faaliyet alanlarını genişletmesi amacıyla 

kurulmuş ve etkin bir şekilde faaliyetlerini sürdürmektedir. 2024 yılına ilişkin genel 

değerlendirme yapıldığında, koordinatörlüğümüz ve bağlı birimlerin hedeflenen çalışmaları 

başarıyla gerçekleştirdiği memnuniyetle görülmektedir. Rektörlüğe bağlı bir birim olarak 

hizmet veren Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü, 4 akademik personel, 1 idari personel ve 2 

sözleşmeli personelden oluşan ekibiyle çalışmalarını yürütmektedir. Erasmus Koordinatörlüğü, 

2024 yılında Erasmus+ KA131 projesi kapsamında 182.800 Avro, KA171 projesi kapsamında 

ise 193.609 Avro hibe almaya hak kazanmıştır. 2024 yılı itibarıyla, Erasmus Koordinatörlüğü 

34 öğrenci ve personel hareketliliğine ev sahipliği yapmış; 88 öğrenci ve personelin yurt dışında 

eğitim almasını veya mesleki deneyim kazanmasını sağlamıştır. Koordinatörlüğümüz 

bünyesinde ayrıca Farabi ve Mevlana Koordinatörlükleri yer almaktadır. Ancak, 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından Covid-19 salgını nedeniyle 2020 yılında askıya 

alınan bu değişim programları, hâlâ aktif hale getirilememiştir. Buna rağmen, program ülkeleri 

ve program dışı ülkelerle yapılan uluslararası anlaşmaların sayısı 156’ya ulaşmıştır. 2024 yılı 

içerisinde, Yabancı Uyruklu Öğrenci Koordinatörlüğü’ne yönelik mevzuat değişikliği 

tamamlanmış olmasına karşın, YÖK’ün çatı mevzuatını henüz oluşturmamış olması, yabancı 

uyruklu öğrenci alımına ilişkin esas ve ilke kararlarının sınırlı kalmasına yol açmış ve bu durum 

üniversitemizin yabancı uyruklu öğrenci politikasını kısmen olumsuz etkilemiştir. Buna 

rağmen, 2024 yılında ilk kez uygulanan genel TR-YÖS puanı uygulaması ile yabancı uyruklu 

öğrencilerin Türkiye’de üniversite eğitimi alması konusunda önemli bir adım atılmış; 

üniversitelerin kendi bünyelerinde gerçekleştirdiği sınavlar kaldırılarak yabancı öğrenci 

alımlarında standardizasyon sağlanmıştır. 2024 yılı itibarıyla ASÜ’de belirlenen yabancı 

uyruklu öğrenci kontenjanlarının %14’ü doldurulmuştur. Üniversitemizin stratejik hedefleri 

arasında yer alan "Türk Üniversiteler Birliği" üyeliği, 2024 yılı içerisinde başarıyla 

gerçekleştirilmiştir. 2024 yılı faaliyetlerimize katkıda bulunan tüm ASÜ personeline ve 

üniversite yönetimine teşekkürlerimi sunarım. 

       Melayib BİLGİN 

Dış İlişkiler Koordinatörü  
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GENEL BİLGİLER 

A.MİSYON VE VİZYON 

 Misyon 

Üniversitemizi  ülke  içinde  ve  dışında  temsil  etmek,  farklı  hareketlilik  programları,  ikili 

anlaşmalar,  etkinlikler  ile,  öğrencilerin,  öğretim  üyelerinin  ve  idari  personelin 

uluslararalılaşması ve seçkin yabancı akademisyen ve araştırmacıları üniversitemize çekmek, 

çok kültürlü bir kampüs hayatı oluşturmak, uluslararası akademik aktiviteleri ve hareketliliği 

arttırmak ve üniversitenin ulusal ve uluslararası saygınlığını arttırmaktır. 

 Vizyon 

Uluslararasılaşma stratejisi bağlamında yükseköğretim kalitesinde üstün bir başarıya ulaşmak 

ve Aksaray Üniversitesi’nin uluslararası alanda tanınır, sürdürülebilir ve kaliteli işbirlikleri ile 

hem bulunduğu uluslararası coğrafyaya hizmet veren hem de uluslararasılaşan bir üniversite 

olmasıdır. 

B. YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü'nün ana amacı; Aksaray Üniversitesi'nin uluslararası düzeyde 

tanınırlığını artırmak, uluslararası eğitim ve araştırma kuruluşlarıyla iş birliğini geliştirerek 

bilim ve kültür alanlarında iş birliğinin arttırılması için platform oluşturmak, akademisyen ve 

öğrencilerin uluslararası programlara katılımını yaygınlaştırmak, uluslararası araştırma 

projelerinin artmasını sağlamak, kültürlerarası diyaloğun geliştirilmesine destek olmaktır. 

Bu amaç doğrultusundaki görev ve sorumluluklarımız aşağıdaki gibidir: 

  Üniversitenin uluslararasılaşma stratejisinin hazırlanması noktasında Üniversite 

yönetimi ile eşgüdüm halinde çalışmak, bu stratejiyi gerektiğinde gözden geçirmek ve 

yetkileri dâhilinde uygulamak.  

 Yurtiçi ve yurtdışındaki üniversiteler, üniversitelere bağlı birimler, araştırma merkezleri 

ve benzeri kurumlar ile akademik-idari personel değişimi ve her düzeyde öğrenci 

değişimini gerçekleştirmek için gerekli girişimlerde bulunmak; bu amaç doğrultusunda 

ikili ve çok taraflı işbirlikleri hayata geçirmek, sürdürmek ve geliştirmek.  

 Koordinatörlüğün sorumluluk alanı içerisinde yer alan değişim programları ve projeler 

kapsamında Üniversite’ye belirli bir süre için gelen öğrenci ve akademik-idari 

personelin değişim faaliyetlerini gerçekleştirebilmeleri için gerekli iş ve işlemleri 

yürütmek.  
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 Koordinatörlüğün sorumluluk alanı içerisinde yer alan değişim programları ve projeler 

kapsamında Üniversite’den belirli bir süre için yurtdışındaki üniversiteler başta olmak 

üzere farklı kurum ve kuruluşlara giden öğrenci ve akademik-idari personelin değişim 

faaliyetlerini gerçekleştirebilmeleri için gerekli iş ve işlemleri yürütmek.  

 Yurtdışında veya yurtiçinde düzenlenen ofis faaliyetlerini ilgilendiren toplantılar ile 

eğitim, araştırma ve tanıtım fuarlarına katılmak ve ilgili birimleri bilgilendirmek.  

 Faaliyet alanına giren konularla ilgili değişim programı, staj, proje, kongre, konferans 

gibi eğitim ve öğrenimle ilgili fırsatların öğrenci ve ilgili personele duyurulmasını ve 

tanıtılmasını sağlamak.  

 Yurtdışından veya yurtiçindeki yabancı misyon şefliklerinden ve temsilciliklerinden 

Üniversite’ye yapılacak ziyaretlerin verimli olması noktasında Üniversite’nin diğer 

ilgili birimleriyle gerekli çalışmaların eşgüdümünü sağlamak.  

 Koordinatörlüğün faaliyet alanları ile ilgili Üniversite’de gerçekleştirilecek olan öğrenci 

etkinliklerine gerekli desteği sunmaktır. 

C.AMAÇ VE HEDEFLER 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’nün amacı, Rektörlüğe bağlı olarak görev yapan ve Rektör 

Yardımcısı’nın yetki ve sorumluluğu altında Üniversite’nin dış ilişkilerini sağlamak, yürütmek 

ve geliştirmek üzere faaliyet göstermektir. Koordinatörlüğümüz, üniversitenin dış ilişkilerinin 

geniş bir alanda sürdürülebilmesi ve tanımlanmasını esas alır. Üniversitemizin uluslararası 

ilişkilerinin eğitimsel, kültürel, sosyal ve sanatsal boyutlarının ikili ve çok taraflı anlaşma ve 

sözleşmelerle geliştirilmesini gözetir. 

D. KOORDİNATÖRLÜĞÜMÜZE İLİŞKİN BİLGİLER 

1. Fiziksel Yapı 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi binası ikinci katta 

bulunmaktadır. Dış İlişkiler Koordinatörlüğü koridorunda bulunan bir koordinatör ofisi, bir 

koordinatör yardımcısı ofisi, bir de açık ofis şeklinde tasarlanmıştır. Açık ofiste 7 kişilik 

çalışma alanı bulunmaktadır. Koordinatörlüğümüze ait bir tanede arşiv bulunmaktadır.  
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Tablo 1. Koordinatörlüğümüzün Fiziki Alanı 

 Sayısı 
(Adet) 

Kullanan Sayısı 

Dış İlişkiler Koordinatörü 
Odası 

1 1 

Dış İlişkiler Koordinatörü 
Yardımcısı Odası 

1 0 

Ofis 1 6 

Arşiv 1 - 

Toplam 4 7 

 

2. Teşkilat Yapısı 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü'nün bünyesinde dört farklı birim bulunmaktadır.  Bu birimler 

aşağıdaki şekilde yapılanmaktadır: 

 Uluslararası Öğrenciler Koordinatörlüğü 

 Erasmus Koordinatörlüğü 

 Mevlana Koordinatörlüğü 

 Farabi Koordinatörlüğü 

 

Koordinatörlüğümüzün örgüt yapısına ilişkin şema aşağıda yer almaktadır; 

 

  

Dış İlişkiler 
Koordinatörlüğü

Uluslararası 
Öğrenciler 

Koordinatörlüğü

Erasmus 
Koordinatörlüğü

Mevlana 
Koordinatörlüğü

Farabi 
Koordinatörlüğü
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3. Bilgisayarlar-Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde kullanılan idari ve eğitim amaçlı teknolojik kaynaklara ilişkin 

veriler aşağıda gösterilmektedir. 

 

Tablo 2. Koordinatörlüğümüzün Teknolojik Kaynakları 

 

4. İnsan Kaynakları 

4.1 Koordinatörlüğümüz Personel Bilgileri 

Koordinatörlüğümüzde 7 personel bulunmaktadır. Personel dağılımı 1 dış ilişkiler 

koordinatörü, 3 akademik personel, 1 bilgisayar işletmeni ve 2 Erasmus Proje’si kapsamında 

sözleşmeli personel bulunmaktadır. Bu veriler ışığında personel dağılımı aşağıdaki tablodaki 

gibidir.  

Tablo 3. Koordinatörlüğümüz Personelinin Kadro Dağılımı 

 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 
Eğitim Amaçlı 

(Adet) 
Masaüstü Bilgisayar                           8  

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı                           3  

Projeksiyon                           1  

Fotokopi makinesi                           2  

Faks                           1  

Tarayıcılar                           1  

Yazıcılar                           1  

Sabit Telefon                           7  

UNVAN 2021 2022 2023 202
4 

Dış İlişkiler Koordinatörü 1 1 1 1 

Dış İlişkiler Koordinatör 
Yardımcısı 

1 1 1 0 

Akademik Personel 4 4 4 3 

Sözleşmeli Personel - - 1 2 

Memur - - 1 1 

TOPLAM 6 6 8 7 
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4.2 Koordinatörlüğümüz Personelinin Eğitim Durumu 

Koordinatörlüğümüz personelinin eğitim durumuna bakıldığında %61 ile lisans mezunlarının 

çoğunlukta olduğu görülmektedir. Başkanlığımız personelinin lisans tamamlama veya yüksek 

lisans ve doktora eğitimine dönük girişim ve çabalarını desteklemektedir. Bu veriler ışığında, 

Başkanlığımız personelinin eğitim durumu aşağıda gösterilmektedir 

Tablo 4. Koordinatörlüğümüz Personelinin Eğitim Durumu 

 

4.3 Koordinatörlüğümüz Personelinin Hizmet Süreleri 

Koordinatörlüğümüz personeli içerisinde hizmet sürelerine ilişkin veriler aşağıda 

gösterilmektedir. 

Tablo 5. Koordinatörlüğümüz Personelinin Hizmet Süreleri 

 

4.4 Koordinatörlüğümüz Personelinin Yaş Durumu 

Koordinatörlüğümüz personelinin yaş dağılımına bakıldığında genç personel sayısının  

çoğunlukta olduğu görülmektedir. Bu veriler ışığında, Koordinatörlüğümüz personelinin yaş 

itibariyle dağılımı aşağıda gösterilmektedir. 

 

 

Dış İlişkiler Personelin Eğitim 
Durumu 

 
İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Y. Lisans ve 
Doktora 

Kişi Sayısı 0 0 0 2 5 

Yüzde 0 0 0 40 60 

Koordinatörlü Personelin 
Hizmet Süresi 

Yıl 1 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 - Üzeri 

Kişi Sayısı 5 1 1 0 0 0 

Yüzde 71,42 14,29 14,29 0 0 0 
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Tablo 6. Koordinatörlüğümüz Personelinin Yaş İtibariyle Dağılımı 

  

4.5 Koordinatörlüğümüz Personelinin Cinsiyet Durumu 

2024 yılı sonu itibariyle aktif olarak koordinatörlüğümüzde görev yapan 7 personelin 3’ü kadın, 

4’ü erkek olup, aşağıda sunulan grafikte cinsiyetine göre oransal dağılımı gösterilmektedir 

 Koordinatörlüğümüz Personelinin Cinsiyet İtibariyle Dağılımı 

 

5. SUNULAN HİZMETLER 

Mevlana ve Farabi programlarının 2020 yılından itibaren kapalı olması nedeniyle, bu iki alt 

birim koordinatörlüğümüz bünyesinde şu anda aktif olarak faaliyet göstermemektedir. 

Koordinatörlüğümüz, hizmetlerini aktif olarak Erasmus Birimi ve Yabancı Öğrenciler Birimi 

aracılığıyla yürütmektedir. 

 

42%

58%

Kadın Erkek

Koordinatörlüğümüz Personelin Yaş İtibariyle 
Dağılımı 

 21-25 
Yaş 

26-
30 
Yaş 

31-35 
Yaş 

36-40 
Yaş 

41-50 
Yaş 

51- 
Üzeri 

Kişi Sayısı 1 1 1 0 4 0 

Yüzde 14,29 14,29 14,29 0 57,13 0 
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Erasmus Birimi, öğrenci ve personel hareketliliğini teşvik ederek uluslararasılaşma hedeflerine 

katkıda bulunurken, Yabancı Öğrenciler Birimi ise üniversitemizdeki yabancı öğrencilere 

yönelik tüm süreçlerin düzenlenmesi ve kolaylaştırılmasından sorumludur. Her iki birim de 

koordinatörlüğümüzün temel görevlerini yerine getirerek, uluslararası işbirliği ve kültürel 

çeşitliliğin artırılmasına yönelik çalışmaları titizlikle sürdürmektedir. 

5.1 Erasmus Programı 

Erasmus+ Programı Erasmus+ Programı, Avrupa Birliği tarafından eğitim ve gençlik alanında 

2007-2013 yılları arasında uygulanmış olan Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programlarının 

yerine uygulanacak olan yeni programdır. Ağırlıklı olarak proje faaliyetlerine dayanmakla 

birlikte bireysel faaliyetleri de içermektedir. 2014-2020 yılları arasında uygulanan Erasmus+ 

ile kişilere yaş ve eğitim geçmişlerine bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılması, onların 

kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının arttırılması amaçlanmaktadır. 

Program; eğitim, öğretim, gençlik ve spor alanlarını kapsamaktadır. Erasmus+ Programı’na bu 

adın verilmesindeki ana sebep, kamuoyunda daha fazla tanınan, yurtdışında eğitim ve Avrupa 

işbirliği ile güçlü bir şekilde özdeşleştirilen önceki Erasmus programının bilinirliğinden 

faydalanmaktır. Erasmus markasının adı, yeni programa bu sebeple verilmiştir. Erasmus+ 

Programı, temel amaçlar ve faaliyetler açısından bakıldığında mevcut programdan çok büyük 

farklılıklar içermemektedir. Ancak, mevcut programın etkinliğinin arttırılması, daha kolay 

uygulanabilir ve sade bir yapıya kavuşabilmesi amacıyla bazı değişiklikler öngörülmektedir. 

2024 yılı içerisinde güncel, uluslararası burs ve hibe fırsatları paylaşılmış ve çeşitli 

bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 
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Tablo 7. Erasmus Hareketlilikleri Faaliyet Raporu (2024) 

Üniversitemiz Erasmus programı 2024 yılı Erasmus KA131 projesi kapsamında 182.800 Avro, 

KA171 projesi kapsamında ise 193.609 Avro hibe almaya hak kazanmıştır. 2024 yılında 

Birimimizce katılım sağlanan veya düzenlenen toplantılar aşağıdaki gibidir. 

 

  

Erasmus Hareketlilikleri Faaliyet Raporu (2022-2023-2024 Yılı) 

 2022 Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı 

ERASMUS Gelen 
Öğrenci (Öğrenim 
ve Staj 
Hareketliliği) 

8 6 8 

ERASMUS Gelen 
Öğretim Elemanı 
Sayısı (Ders 
Verme ve Eğitim 
Alma 
Hareketliliği) 

50 28 26 

ERASMUS Giden 
Öğrenci (Öğrenim 
Hareketliliği) 

25 20 16 

ERASMUS Giden 
Öğrenci Sayısı 
(Staj Hareketliliği) 

23 19 17 

ERASMUS Giden 
Öğretim Elemanı 
(Ders Verme ve 
Eğitim Alma 
Hareketliliği) 

50 98 55 

Giden Öğrenciler 
Kaç Farklı Ülkeye 
Gitmiştir. 

 

16 

14 10 

Yapılan Anlaşma 
Sayısı 

105 126 158 
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Tablo 8. Erasmus Hareketlilik Toplantıları Raporu (2024) 

 

TARİH DÜZENLEYEN KONU 

01.02.2024 Aksaray İl Göç İdaresi İstişare Toplantısı 

02.02.2024 Erasmus Koordinatörlüğü  Erasmus Staj Hareketliliği – 

Bilgilendirme Toplantısı 

01.03.2024 Erasmus Koordinatörlüğü 2023 2024 Bahar Dönemi - Erasmus 

Programı Bilgilendirme Toplantısı 

18.04.2024 Erasmus Koordinatörlüğü Yükseköğretimde Kapasite Geliştirme 

Programı Bilgilendirme Toplantısı 

04.09.2024 Ulusal Ajans Dijital Erasmus (EWP, Turna Portal) 

23.09.2024 Uluslararası Öğrenciler 

Koordinatörlüğü 

II. İstişare Toplantısı 

15.10.2024 Ulusal Ajans KA171 Proje Yönetim Toplantısı 

22.10.2024 Erasmus Koordinatörlüğü Erasmus Personel Hareketlilikleri 

Bilgilendirme Toplantısı 

15.11.2024 Erasmus Koordinatörlüğü Erasmus Öğrenim Hareketliliği 

Bilgilendirme Toplantısı 

18.11.2024 – 19.11.2024 Ulusal Ajans Erasmus+ Yükseköğretim Hareketlilik 

(KA131) Proje Yönetimi Toplantıs 

03.12.2024 Erasmus Koordinatörlüğü 2024 2025 Güz Dönemi Erasmus Staj 

Hareketliliği Oryantasyon Toplantısı 

12.12.2024 Erasmus Koordinatörlüğü 2024 yılı Erasmus Bölüm Koordinatörleri 

Değerlendirme Toplantısı 

18.12.2024 Erasmus Koordinatörlüğü Erasmus ICM KA171 Personel 

Hareketlilikleri Bilgilendirme Toplantısı 

26.12.2024 Erasmus Koordinatörlüğü 2024 Sözleşme Yılı Erasmus Personel 

Hareketliliği Oryantasyon Toplantısı 
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5.2 Uluslararası Öğrenciler 

Programın temel amacı, üniversitemizde eğitim alan uluslararası öğrencilerin başarılı ve 

sorunsuz bir öğrenim dönemi geçirmeleri için gerekli altyapıyı hazırlamaktır. Bu amacı 

gerçekleştirmek için; kayıt döneminden mezuniyete kadar öğrencilerin ihtiyaç duydukları tüm 

bilgilerin teminini, hem üniversite hem de devlet ile ilgili bürokratik işlemler için rehberlik 

hizmeti verilmesini ve üniversite hayatına uyumun sağlanması için çeşitli sosyal faaliyetlerin 

organizasyonunu sağlamaktadır. 

 

Tablo 9. Uluslararası Öğrenciler Faaliyet Raporu (2024) 

 

Tablo 10. 2024-2025 Akademik Yılı Uluslararası Öğrenci Alımları 

2024-2025 Akademik Yılı Uluslararası Öğrenci Alımları 

 1. Alım 2.Alım 

Öğrenci Başvurusu 2597 2091 

Verilen Kabul Mektubu 693 659 

Kayıt Yaptıran Öğrenci 19 83 

Uluslararası Öğrenciler Faaliyet Raporu (2022-2023-2024 Yılı) 

 2022 Yılı 2023 Yılı 2024 Yılı 

Yabancı Uyruklu 
Ön Lisans 
Öğrencileri 

364 387 176 

Yabancı Uyruklu 
Lisans Öğrencileri 

1440 1357 1041 

Yabancı Uyruklu 
Yüksek Lisans 
Öğrencileri 

90 112 81 

Yabancı Uyruklu 
Doktora 
Öğrencileri 

6 7 5 

Toplam 1900 1863 1303 
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6. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A. Üstünlükler 

 Üniversitemizin Erasmus+ programı çerçevesinde hem program hem de ortak ülkelerde 

bulunan üniversiteler ile sağlam ikili işbirliklerine sahip olması, 

 Üniversitemizin farklı birimlerinin uluslararası işbirliği konusunda açık, hevesli ve 

proaktif bir şekilde çalışması, 

 Erasmus birim ve bölüm koordinatörlerinin süreçlere aktif katılım sağlamaları ve bu 

süreçlerde etkili roller üstlenmeleri, 

 Süreçlerin yürütülmesinde ilgili kanunlara, yönetmeliklere ve yönergelere titizlikle 

uyulması 

B. Zayıflıklar 

 Üniversitemizde eğitim dili İngilizce olan programların sayısının yetersiz olması, bu 

durumun uluslararasılaşma çabalarını kısıtlaması, 

 Üniversite öğrencilerinin yabancı dil seviyelerinin istenilen düzeyin altında olması 

ve bu durumun Erasmus programına katılım oranlarını olumsuz etkilemesi, 

 Yurt dışından öğrenci ve personel çekmek için üniversitemizin güçlü yönlerini 

yeterince yansıtan kapsamlı ve etkili tanıtım materyallerinin eksikliği 

C. Değerlendirme 

Erasmus birimimiz, tüm süreçleri şeffaf, hesap verilebilir ve yenilikçi bir yaklaşımla 

yürütmekte, Erasmus+ programıyla ilgili güncellemeleri yakından takip ederek işleyişini 

sürekli olarak iyileştirmeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda, programın etkinliğini ve 

verimliliğini artırmak amacıyla, öğrenci ve personel bilgilendirme toplantılarının 

düzenlenmesi, güçlü iletişim kanalları oluşturulması ve birim/bölüm Erasmus koordinatörleri 

ile eşgüdüm içerisinde çalışılması öncelikli adımlar arasında yer almaktadır. Ayrıca, 

üniversitemizin uluslararasılaşma hedeflerine ulaşması için İngilizce programların artırılması, 

öğrencilerin yabancı dil becerilerini geliştirecek destekleyici faaliyetlerin hayata geçirilmesi ve 

güçlü bir kurumsal kimliği yansıtan tanıtım materyallerinin hazırlanması gerekmektedir. Bu 
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adımlar, üniversitemizin hem Erasmus+ süreçlerinde daha etkin bir aktör olmasını sağlayacak 

hem de uluslararası öğrenci ve personel hareketliliğine yönelik çekiciliğini artıracaktır.  
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik 

ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile 

bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi sistemleri, iç kontrol 

sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim raporlarına dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. (Aksaray - 15/12/2024) 

 

 

Melayib BİLGİN 

Dış İlişkiler Koordinatörü 
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